令和７年５月１５日

一般社団法人 九州賢人会議所 会員各位

 一般社団法人 九州賢人会議所

会 長  松 尾 新 吾

令和 7 年度 第１１回定時総会ご出席のお願い

拝啓 深緑の候、皆様ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より事業運営に多大のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当九州賢人会議所「第 11回定時総会」を下記のとおり開催致します。

総会終了後、講演会を開催いたします。また会員交流会では会員相互の親睦を深めたいと

存じますので是非ご参加お願いいたします。

なお、定足数の出席を必要とする議案がございますので、誠に恐れ入りますが、

当日ご欠席の場合は、別紙委任状にご署名・ご捺印のうえ、ＦＡＸもしくは Email にて

ご返送下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日 時  令和 7 年 6 月 20 日（金）13 時 30 分～17 時 00 分

2. 場 所  福岡商工会議所 3 階 301

福岡市博多区博多駅前 2-9-28 商工会議所ビル

3. 定時総会 ＜審議事項＞

第 1号議案 令和 6年度事業報告（案） 承認の件

第 2号議案 令和 6年度収支決算（案） 承認の件

第 3号議案 定款一部変更について

第 4号議案 理事補充選任について

＜報告事項＞

令和 7年度事業計画及び収支予算について

4. 講演   長島孝樹様（株式会社マックビーホールディングス代表取締役）

タイトル「健康長寿の実現にむけて」

京都大学・NTT コミュニケーションズと連携で開発された、「癌治療副作用軽減」「認知症

改善」に著しい効果が証明された最先端の情報をお伝えします。

5. 会員交流会 15時 30分～16時 30分  会費：￥5,000円

回答締切：6月 11日（水)

FAX:092-451-8612 /Email:kyushu@kenjinkaigisho.com

第 11回定時総会出欠通知

＜開催日：6月 20日(金) 13：30～17：00＞
  回答日：令和 7年   月   日

ご 氏 名

御社名： 役職：

TEL： E-mail：

右のいずれか

を〇で囲んで

ください。

定時総会・講演会 ご出席 ・ ご欠席

会員交流会

￥5,000－
ご出席 ・ ご欠席

※ 出欠回答は 6 月 11 日（水）までにお願いいたします。

※ 定時総会において議案を審議いただきますので、当日ご欠席の場合は下記委任状に

ご署名・ご捺印の上、FAXまたは Emailにてご返送下さい。（ご出席の場合は、以下の記

入は不要です。）欠席でご返信なき場合は承認とさせていただきます。

委 任 状

一般社団法人 九州賢人会議所 御中

私は             を代理人として下記の権限を委任します。

なお、空欄の場合には、議長に権限を委任いたします。

記

一、九州賢人会議所 令和 7年度定時総会に提案の全議案の議決について

 令和   年   月   日

  （会員名）                          ㊞

【お問合せ】 九州賢人会議所：事務局（担当：山下・黒木）

TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612

E-mail：kyushu@kenjinkaigisho.com

HP：https://www.kenjinkaigisho.com/

〒812-0011  福岡市博多区博多駅前2-9-28 商工会議所ビル 1階

mailto:kyushu@kenjinkaigisho.com